FAHRPLANJAHR 2022

70.201 Uitikon-Waldegg - Uitikon - Schlieren (Linie 201) & ® Stand: 20. September 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

-> 20105 20125 20229 20231
Oalle 30 Minuten O alle 30 Minuten

Uitikon Waldegg, Bahnhof 0537-0737 0822-2022 2052 2122
Ringlikon, Gattern 0538-0738 0823-2023 2053 2123
Ringlikon, Dorf 0539-0739 0824-2024 2054 2124
Ringlikon, Langwis 0541-0741 0826-2026 2056 2126
Waldegg, Katholische Kirche 0543-0743 0828-2028 2058 @2128
Waldegg, Post 0544-0744 0829-2029 2059 2129
Uitikon, Halde 0545-0745 0830-2030 2100 2130
Uitikon, Dorf 0546-07 46 0831-2031 2101 2131
Uitikon, Roracher 0547-0747 0832-2032 2102 2132
Uitikon, Glaseren 0548-0748 0833-2033 2103 2133
Uitikon, Wangi 0549-0749 0834-2034 2103 2133
Schlieren, Kampstrasse 0553-0753 0838-2038
Schlieren, Brunngasse 0554 -07 54 0839-2039

Schlieren, Zentrum/Bahnhof 0555-0755 0840-2040

70.201 Schlieren - Uitikon - Uitikon-Waldegg (Linie 201) & @ Stand: 20. September 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

L 3 20102 20104 20114
Oalle 30 Minuten O alle 30 Minuten

Schlieren, Zentrum/Bahnhof 0610-0810 0850-2050
Schlieren, Brunngasse 0610-0810 0850-2050
Schlieren, Kampstrasse 0611-0811 0851-2051
Uitikon, Wangi 0546 @®0616-0816 08 56 - 20 56
Uitikon, Glaseren 0546 @®0616-0816 08 56 - 20 56
Uitikon, Roracher 0547 0617-0817 0857-2057
Uitikon, Dorf 0548 @®0618-0818 08 58 - 20 58
Uitikon, Halde 0549 ®0619-0819 0859 -2059
Waldegg, Post 0550 @ 0620-0820 0900 - 21 00
Waldegg, Katholische Kirche 0551 @®0621-0821 0901-2101
Ringlikon, Langwis 0552 @ 0622-0822 0902 -2102
Ringlikon, Dorf 0554 @0624-0824 09 04 - 21 04
Ringlikon, Gattern 0556 @ 0626-0826 09 06 - 21 06

Uitikon Waldegg, Bahnhof 0558 0628-0828 0908-2108

70.201 Uitikon-Waldegg - Uitikon - Schlieren (Linie 201) &z © Stand: 20. September 2021

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

-> 20105 20201 20203
Oalle 30 Minuten

Uitikon Waldegg, Bahnhof 0752-19 22 1952 @2012
Ringlikon, Gattern 07 53-1923 1953 @2013
Ringlikon, Dorf 0754-1924 1954 2014
Ringlikon, Langwis 07 56-1926 1956 @®2016
Waldegg, Katholische Kirche 07 58-1928 1958 ®2018
Waldegg, Post 0759-19 29 1959 2019
Uitikon, Halde 08 00-19 30 2000 @ 2020
Uitikon, Dorf 0801-1931 2001 @®2021
Uitikon, Roracher 0802-1932 2002 2022
Uitikon, Glaseren 0803-1933 2003 @2023
Uitikon, Wangi 0804-1934 2003 @2023
Schlieren, Kampstrasse 0808-1938
Schlieren, Brunngasse 0809-1939

Schlieren, Zentrum/Bahnhof 0810-1940
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70.201 Schlieren - Uitikon - Uitikon-Waldegg (Linie 201) && ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 20. September 2021

-«

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Schlieren, Zentrum/Bahnhof
Schlieren, Brunngasse
Schlieren, Kampstrasse
Uitikon, Wangi
Uitikon, Glaseren
Uitikon, Roracher
Uitikon, Dorf
Uitikon, Halde
Waldegg, Post
Waldegg, Katholische Kirche
Ringlikon, Langwis
Ringlikon, Dorf
Ringlikon, Gattern

Uitikon Waldegg, Bahnhof

20102 20104

0736 @0756
0736 @0756
0737 @0757
0738 @0758
0739 @0759
0740 @0800
0741 @0801
0742 @0802
0744 @0804
0746 @ 0806
0748 ©0808

20106
Oalle 30 Minuten

0820-1950
0820-1950
0821-1951
0826-1956
0826-19 56
0827-1957
0828-1958
0829-1959
0830-2000
0831-2001
0832-2002
0834-2004
0836 -2006
0838-2008

70.201 Uitikon-Waldegg - Uitikon - Schlieren (Linie 201) & ®

Stand: 20. September 2021

->

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Uitikon Waldegg, Bahnhof
Ringlikon, Gattern
Ringlikon, Dorf
Ringlikon, Langwis
Waldegg, Katholische Kirche
Waldegg, Post
Uitikon, Halde
Uitikon, Dorf
Uitikon, Roracher
Uitikon, Glaseren
Uitikon, Wangi
Schlieren, Kampstrasse
Schlieren, Brunngasse
Schlieren, Zentrum/Bahnhof

20103
O alle 60 Minuten

0852-1852
0853-1853
0854-1854
08 56 - 18 56
0858-1858
0859-1859
0900-1900
0901-1901
0902-1902
0903-1903
0904-1904
0908-19 08
0909-1909
0910-1910

20147

1952
1953
1954
1956
1958
1959
2000
2001
2002
2003
2003

70.201 Schlieren - Uitikon - Uitikon-Waldegg (Linie 201) & ®

Stand: 20. September 2021

-

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Schlieren, Zentrum/Bahnhof
Schlieren, Brunngasse
Schlieren, Kampstrasse
Uitikon, Wangi
Uitikon, Glaseren
Uitikon, Roracher
Uitikon, Dorf
Uitikon, Halde
Waldegg, Post
Waldegg, Katholische Kirche
Ringlikon, Langwis
Ringlikon, Dorf
Ringlikon, Gattern

Uitikon Waldegg, Bahnhof

20102
Oalle 60 Minuten

0920-1920
0920-1920
0921-1921
0926-1926
0926-1926
0927-1927
0928-1928
0929-1929
0930-1930
0931-1931
0932-1932
0934-1934
0936-1936
0938-1938
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70.201 Uitikon-Waldegg - Uitikon - Schlieren (Linie 201) & ®

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 20. September 2021

Zeichenerkldrung

=» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Ankunftszeit
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Abfahrtszeit

® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

& Bus
O Takt
dr Rollstuhlgangig

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Ringlikon, Langwis 4 Min Waldegg, Katholische Kirche 4 Min
Uitikon, Dorf 4 Min Waldegg, Post 4 Min

Bemerkungen
& Alle Kurse

ZVV-Contact (0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen
PostAuto AG

€058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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